
Polityka cookies

POLITYKA COOKIES

  

Niniejsza Polityka dotycząca korzystania ze strony internetowej i plików cookies („Polityka”)
wyjaśnia, w jaki sposób Fundacja „PROXIMUS” z siedzibą w Żukowie („
my
”) korzysta z plików cookies i innych podobnych technologii do rozpoznawania użytkownika („
Użytkownik
”) odwiedzającego naszą stronę internetową: www.fundacjaproximus.org.pl („
Strona internetowa
”), tłumaczy na czym polegają te technologie i dlaczego je wykorzystujemy, a także przedstawia
prawa Użytkownika w zakresie nadzoru nad ich wykorzystywaniem. 

  

1. Pliki cookies i inne technologie monitorujące: Definicja

  

Plik „cookie” jest plikiem tekstowym, który witryna internetowa wysyła do komputera
odwiedzającego lub innego urządzenia połączonego z Internetem, aby zidentyfikować
przeglądarkę odwiedzającego, bądź aby zapisać informacje lub ustawienia w przeglądarce
internetowej. Plik cookie zwykle zawiera nazwę domeny, z której został wysłany, „żywotność”
pliku cookie oraz losowo wygenerowany unikatowy identyfikator.

  

Możemy wykorzystywać inne technologie, w tym sygnalizatory sieciowe (web beacons) i
JavaScript, które w niektórych przypadkach współpracują wraz z plikami cookies i innymi
środkami z naszą Stroną internetową, aby umożliwić identyfikację Twojego urządzenia. Te inne
technologie pozwalają uaktywnić określone funkcje na naszej Stronie internetowej. Możemy
także korzystać z określonych technologii w celu określenia czy wiadomość e-mail, którą Ci
wysłaliśmy została otwarta lub czy link w niej umieszczony został przez Ciebie kliknięty.

  

2. Jak korzystamy z plików cookies

  

W czasie korzystania z naszych usług sieciowych, zarówno my, jak i inne podmioty mogą
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pozyskiwać informacje o użytkownikach na temat korzystania przez nich z sieci, korzystania z
sieci w czasie oraz korzystania z witryn prowadzonych przez osoby trzecie.

  

Korzystamy z plików cookies w różnych celach. Przykładowo prowadzimy monitoring łącznej
liczby odwiedzających naszą Stronę internetową – na zasadach anonimowych i
zagregowanych. Możemy także stosować pliki cookies, aby móc Cię zapamiętać w przypadku
powtórnej wizyty na Stronie internetowej oraz w celu personalizacji Strony zgodnie z Twoimi
preferencjami. W tej sytuacji z plikiem cookie mogą zostać powiązane pewne informacje o
Tobie, które mogą stanowić dane osobowe.

  

Technologie monitorujące mogą mieć charakter trwały (tj. pliki pozostają na Twoim komputerze
lub urządzeniu aż do czasu, gdy je wykasujesz) lub sesyjny (tj. pliki pozostają wyłącznie do
czasu zamknięcia przeglądarki).

  

Nasza Strona internetowa korzysta w szczególności z następujących rodzajów plików cookies:

    
    -  Niezbędne pliki cookies. To pliki niezbędne do świadczenia usług i zapewnienia
dostępności funkcjonalności, o które wyraźnie prosisz. Możemy korzystać z plików cookies i
technologii monitorujących w celu zapobiegania nadużyciom, poprawy bezpieczeństwa,
administracji systemem. Nie mamy obowiązku uzyskania Twojej zgody w związku z plikami
cookies, których wykorzystanie jest niezbędne;   
    -  Pliki cookies służące do analizy oraz oceny wydajności. Pliki cookies możemy
wykorzystywać w celu oceny wydajności naszej Strony internetowej, w tym w ramach działań
analitycznych mających na celu podniesienie jakości treści oferowanych za pośrednictwem
Strony;   
    -  Pozostałe pliki cookies służące pozyskiwaniu informacji dotyczących Twojej aktywności
m.in. personalizowania reklam.   

  

3. Ustawienia i usuwanie plików cookies

  

W ustawieniach Twojej przeglądarki internetowej możesz zablokować otrzymywanie plików
cookies lub ustawić ją tak, że za każdym razem, kiedy otrzymasz plik cookie zostaniesz o tym
poinformowany/poinformowana.
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Pamiętaj jednak, że całkowite zablokowanie plików cookies może uniemożliwić korzystanie z
wszystkich funkcji naszej Strony internetowej. 

  

Alternatywnie, możesz także odwiedzić stronę  http://jakwylaczyccookie.pl/jak-wylaczyc-pliki-co
okies/ , która zawiera wyczerpujące informacje o
tym, jak wyłączyć pliki cookies w swojej przeglądarce lub urządzeniu, jak również bardziej
ogólne informacje na temat plików cookies. Informacje na temat usuwania plików cookies z
telefonu komórkowego możesz znaleźć w instrukcji obsługi telefonu. 

  

Pamiętaj, że ograniczenie możliwości otrzymywania plików cookies może mieć wpływ na
funkcjonalność Strony internetowej. 

  

4. Logi serwera

  

Informacje o niektórych zachowaniach Użytkowników mogą podlegać logowaniu w warstwie
serwerowej. Dane te są wykorzystywane wyłącznie w celu administrowania serwisem oraz w
celu umożliwienia korzystania ze Strony internetowej. Nie są one kojarzone z konkretnymi
osobami przeglądającymi Stronę internetową.
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